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Zalacznik Nr 16 do
Informacji o wykonaniu budzetu
za | potrocze 2008 r.

Nazwa jednostki organizacyjnej: Dom Pomocy Spolecznej w Oldakach

Symbol

Wykonanie za

Nazwa dzialu, rozdzialu, , Wskaznik
paragrafu Dzial |Rozdzial| § Plan roczny I]zrzz;):ze w%

Dom Pomocy Spolecznej w 852 | 85202 2315870| 1152 308,58 19,8
Oldakach
Wynagrodzenia osobowe 4010| 1348432 573 006,65 42,5
pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 89 877 89 876,25 100,0
Sktadki na ubezpieczenie 4110 212 550 86 481,54 40,7
spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy 4120 37 029 13 606,31 36,7
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 31500 26 921,39 85,5
Zakup materiatOw 1 wyposazenia 4210 234 184 148 003,89 63,2
Zakup $rodkow zywnoSci 4220 152 140 90 524,53 59,5
Zakup lekow, wyrobow
medycznych i1 produktow 4230 1100 19,20 1,7
biobdjczych
Zakup energii 4260 76 900 36 770,35 47,8
Zakup ushug remontowych 4270 22 602 9 982,63 442
Zakup ustug pozostalych 4300 14 206 9195,27 64,7
Zakup ustug dostepu do sieci 4350 672 336,00 50,0
Internet
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii 4360 5000 2 252,50 45,1
komorkowej
Optaty z tytutlu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii 4370 9000 3 603,69 40,0
stacjonarnej
Podréze stuzbowe krajowe 4410 500 164,10 32,8
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Rozne optaty 1 sktadki

4430

9000

4 772,25

53,0

Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadczen socjalnych

4440

52678

40 972,00

77,8

Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilne;j

4700

1 000

550,00

55,0

Zakup materiatow papierniczych
do sprzetu drukarskiego i
urzadzen kserograficznych

4740

1500

191,58

12,8

Zakup akcesoridow
komputerowych, w tym
programow i licencji

4750

2000

1 078,45

53,9

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

6050

14 000

14 000,00

Podpisy czlonkow Zarzqdu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki

2. Witold Saracyn

3. Wiestaw Cienkowski

4. Izabela Sosnowicz — Ptak

5. Zbigniew Szczepanik

100,0




